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Jlexcukomnorus
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JUCIUTNIIMHEI 110
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MK-7

b1.B.1.]1B.01.02

OCHOBBI
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Hcropus meTonoB
o0yueHHs
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OIIK-1
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MopaenupoBanue
COBPEMEHHOTO ypoKa
HWHOCTPAHHOI'O A3bIKa
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I

K-7
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OCHOBBI 3/I0pPOBOTO
00pasa KH3HH JIHI] C
OB3

OK-8
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JUCIUTNIIMHEI 110
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MnTencnBHOE UTEHHE
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OIIK-5
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HOMaH.IHeC YTCHHUC
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IIcuxomorust IMYHOCTH
U 1podeccHoHaIbHOE
CcaMOOIIpe/iesIeHHe
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JIMCITUIIIINHEL 110
BEIOOPY
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IIpakTukym no
KYJIBTYypE PEUeBOro
OO0IIeHNS aHTTTUHCKOTO
SI3BIKA
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IK-5

IK-6

B1.B.1.J1B.04.02

IIpakTuka ycTHOU U
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BBIOODY

B1.B.1.J1B.07.01

MuTepakTHBHBII
OPAKTUKYM IO
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00pa3oBaHus

OK-10
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IK-6
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Opranuzanus
CIEIUATIBHOTO
HHKITFO3UBHOTO
00pa3oBaHust AETe C
OB3

OK-10

IK-5

IK-6
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Texuomorus
HCCIIENOBATEIBLCKOM
EITENLHOCTH

OK-7

OIIK-6

MK-7

B1.B.1.71B.08

Jvcuunauzel no
BBIOODPY

B1.B.1.]1B.08.01

Crpareruu
MOJTCOTOBKU K cade
Menc,uyHapoz[me
sx3amenoB TOEFL u
IELTS

OIIK-5

MK-7

B1.B.1.7]B.08.02

IIpakTukym
«AynupoBaHHE»

OK-5

OIIK-5

IK-7

B1.B.1.71B.08.03

TexHonoruu
COLIMAIIbHOU
HWHTETpaIUH B
YCIIOBUAX TPYAOBOH U
00pazoBaTebHON
JIeSITEIbHOCTH

IK-5

IK-6
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duTHEC TUMHACTUKA

OK-8
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Y4eOHast IpaKTHKA.
[IpakTuka no
MOJTy4ESHHIO
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YMEHUI U HaBBIKOB
(03HaKOMHTENIbHAS)

OK-6
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OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6
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YyeOHas MpaKkTHKa.
IIpakruka o
MOJTY4ESHUIO
HEePBUYHBIX
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YMEHHUi1 U HABBIKOB

OK-6

OK-7

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-6

MK-7




52.B.02(I0)

IIpousBoacTBeHHAs
npaktuka. [Ipaktuka
IO TTOJTyYECHUIO
npo¢eCcCHOHATBHBIX
YMEHHH U OmbITa
npodecCnOHaNBHOM
JeATEIBHOCTH

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-5

I1K-6

IK-7

52.B.03(H)

IIpousBoacTBeHHas

npakTuka. Hayuno-

HCCIIEZI0BATENbCKAs
pabota

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-5

IK-6

MK-7

B2.B.04(I1n)

[IpounzBoacTBeHHass
MPaKTHKA.
IIpenaunnomuas
MpaKTHKa

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-5

I1K-6

IK-7

B3

lNocynapcrBeHHas
uToroBasd arrecranus

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-5

I1K-6

IK-7

B3.b

BbaszoBas yacth

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-5

IK-6

MK-7

Bb3.5.01

ITonroroBka k ciaue u
clada
rOCYJIJapCTBEHHOIO
JK3aMeHa

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

IK-5

K-6

I

IK-7

Bb3.5.02

IToxaroroBka k 3amure
Y 3aIlIUTa BBITYCKHOU
KBaJTU(PUKAIIMOHHOM
paboThI

OK-1

OK-2

OK-3

OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

OK-8

OK-9

OK-10

OIIK-1

OIIK-2

OIIK-3

OIIK-4

OIIK-5

OIIK-6

TIK-5

IK-6

IK-7
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